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6 Mayıs 2013 

Latin Amerika ile ilgili ticaretin arttırılması ve yatırım ortamının görü-
şülmesi kapsamında düzenlenen toplantı EGİAD dernek merkezinde 
gerçekleştirildi.

8 Mayıs 2013 

Onur Kulubü Toplantısı Kordon Otel’de gerçekleştirildi. Toplantıda Ah-
met Göksan, Fatih Kaptanoğlu ve Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan 
Alpan Veryeri  konuşmacı olarak katılarak, deneyimlerini ve görüşlerini 
üyelerimizle paylaştılar.

8 Mayıs 2013 

Fahri Üye meclisi toplantısı EGİAD Geçmiş Dönem Başkanı Al-
pan Veryeri başkanlığında EGİAD Dernek Merkezinde düzenlen-
di. İzmir ve Kentsel Dönüşüm başlıklı toplantıda İzmir’in kentsel 
yapısı ve kentsel dönüşüm planları görüşüldü.

9 Mayıs 2013 

EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, Yaşar Üniversitesinde düzenle-
nen kariyer günleri kapsamında Girişimcilik Dersine katıldılar. 
Öğrencilerle bir araya gelen Yönetim Kurulu üyeleri EGİAD ve 
EGİAD’ın girişimcilik projesi ile ilgili bilgi verdiler.
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11-12 Mayıs 2013 
Dragon Festivali Kürek Yarışlarına EGİAD bir takımla katıldı. EGİAD üyele-
rinden oluşan EGİAD Tayfa Takımı final yarışlarında 46 takım arasında 6. 
olarak güzel bir başarı elde etti.

14 Mayıs 2013 
İzmir Valisi M.Cahit Kıraç EGİAD Yönetim Kuruluna veda ziyaretinde 
bulundu. İzmir’den Diyarbakır’a tayin olacak olan Sn.Kıraç ile İzmir 
ve EXPO süreci konusunda görüşüldü.

14 Mayıs 2013 

Hollanda Genç Girişimciler Grubu EGİAD Dernek 
Merkezini ziyaret etti. EGİAD Yönetim Kurulu ve 
Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından ağırla-
nan heyet faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. Toplantıda 
ayrıca iki kurum arasında gerçekleşebilecek işbirliği 
konuları tartışıldı.

14 Mayıs 2013 

EGİAD Tiyatro grubu geçen yıl sahnelediği 
“Shakespeare’in Geceleri ve Gündüzleri” oyununu El-
hamra sahnesinde bir kez daha sahneledi. Bilge Danış-
manlık desteğiyle çeviri ve Kolajı Prof.Dr.Özdemir Nutku 
ve Yönetmenliği Yılmaz Tüzün ve Koreografisi Yasmin 
Şimşek Tüzün Süpervizörlüğü Cihangir Turantaş tara-
fından yapılan oyun, Elhamra Sanhesinde çok sayıda 
seyirci tarafından beğeni ile izlendi. 
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15 Mayıs 2013 

Dokuz Eylül Üniversitesi Jean Monnet Mükemmeliyet Merkezi ile EGİAD ortaklı-
ğında düzenlenen “Bölgesel İnovasyon Sistemlerinde Küçük ve Orta Ölçekli İş-
letmeler” Çalıştayı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. DEU Avrupa Birliği 
Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Canan Balkır ve EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda 
Kaya’nın açılış konuşması ile başlayan toplantıya EGİKAD Başkanı Işın Yılmaz, KOS-
GEB Güney Hizmet Müdürü Mustafa Çanakçı, TÜBİTAK temsilcisi Emre Yurttagül, 
Yaşar Üniversitesi’nden Dr.Selçuk Karaata konuşmacı olarak katıldılar. KOSGEB ve 
TÜBİTAK’ın inovasyon destekleri hakkında bilgi alınan toplantıda ayrıca kadın giri-
şimcilere verilen destekler ve KOBİ’lerde inovasyon konuları görüşüldü.

17 Mayıs 2013 
EGİAD Hobi Kulüpleri Projesi kapsamında, 
“Shakespeare’in Geceleri ve Gündüzleri” oyununu sah-
neye koyan  EGİAD tiyatro topluluğu,  İzmir Türk Koleji, 
Güzelyalı Kampüsü’nde öğrenciler için bir kez daha 
sahneye çıktı. Anadolu ve Fen Lisesi’nden 450 öğren-
ciye oynanan oyunun ardından tüm öğrencilere William 
Shakespeare’nin kitapları hediye edildi.

16 Mayıs 2013 

İzmir Hilton Otelinde gerçekleşen EGİAD Başkanlar Kurulu Toplantısına,  EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya ve EGİAD’ın geçmiş dönem başkanları katıldı. 
Toplantıda 12. Dönem projeleri ve gelecek hedefleri görüşüldü. 

17 Mayıs 2013 

Kültür ve Turizm Eski Bakanı, AKP İzmir Milletvekili Ertuğrul Günay, EGİAD’ı ziyaret etti. Ziyaretinde EGİAD dönem projeleri hakkında bilgi alan 
Günay, EXPO sürecine ilişkin görüşlerini paylaştı. Ziyarete, Ertuğrul Günay’ın yanı sıra  AK Parti İzmir Milletvekili Ali Aşlık, Tanıtım ve Medyadan 
Sorumlu AK Parti İzmir İl Başkan Yardımcısı Aziz Demir katıldı.
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20 Mayıs 2013 

14 Mayıs 2013 Elhamra sahnesinde ve 17 Mayıs 2013 İzmir Türk Koleji’nde 
sergilenen Shakespeare’in Geceleri ve Gündüzleri oyununu başarıyla sahne-
ye koyan EGİAD Tiyatro Topluluğu ile EGİAD Dernek Merkezinde bir toplantı 
düzenlendi. Yönetim Kurulu tarafından tiyatro topluluğu üyelerine gösterdikleri 
performanstan ötürü teşekkür sertifikası verildi.

27 Mayıs 2013 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin 14 ilde düzenlediği Kurumsal Yönetim 
Seminerlerinin ilki, EGİAD ev sahipliğinde, İzmir’de gerçekleşti. Kalkınma Ba-
kanlığı, Kalkınma Ajansları, Borsa İstanbul, TÜRKONFED, International Finance 
Corporation (IFC) ve İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin destek verdiği proje 
kapsamında “Şirket Değeri Oluşturmada Kurumsal Yönetimin Rolü” semineri 
gerçekleştirildi.

23 Mayıs 2013 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nun ilçe belediye başkanları 
ve kentin çeşitli kesimlerinden önde gelen isimlerle birlikte gerçekleştirdiği 
Diyarbakır temaslarına EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya 
katıldı. 

28 Mayıs 2013 
İzmir’in dünyanın sayılı kentleri arasında yerini alabilmesi ve bu anlamda fu-
arın da etkili bir sembole dönüşmesi amacıyla Kültürpark’ta bir açık hava 
dinletisi düzenleyen Ege Genç İşadamları Derneği, bu noktadan hareketle 
Kültürpark’ta, New York’un dünyaca ünlü Central Park konserlerinden esinle-
nen bir klasik müzik organizasyonuna ev sahipliği yaptı. İzmir Devlet Opera ve 
Balesi sanatçılarının yer aldığı “Napolitenler ve Hafif Müzik Dinletisi” başlığıyla 
28 Mayıs Salı günü gerçekleşen organizasyonda, Flüt ve Saksafon’da Kaner 
Sümer,  Gitar’da Tankut Eşber, Perküsyon’da Oğuz Çimen sahne aldı.

28 Mayıs 2013 

Deniz Ticaret Odası’nın yapılan genel ku-
rulu sonucu yeni seçilen Yönetim Kurulu, 
EGİAD’ı ziyaret etti. DTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Öztürk ve Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katıldığı ziyarette, sivil toplum 
kuruluşları arasında dayanışmanın öne-
mine ve yeni projelere değinildi.



EGİAD YARIN / TEMMUZ‘13

FAALİYETLER148

29 Mayıs 2013 

IBM tarafından düzenlenen “Akıllı Çözümler Zirvesi 2013 - Geleceği Şe-
killendiren İş Modelleri  “Paneli İzmir Swiss Otel’de düzenlendi. Panelin 
konuşmacıları, EGİAD Başkanı Seda Kaya, VESTEL Yönetim Kurulu Üyesi 
-TTGV Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ultav, ARKAS CIO Mert Oruz, IBM 
Türk - Batı Anadolu Bölge Müdürü Kamer Gürbakır oldu. Panelde, şirket 
çözümleri, gelişim yöntemleri ve teknolojik adım ve yeniliğe yönelik bakış 
açıları tartışıldı. 

3-4 Haziran 2013 

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme ve ISO 10002:2006 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi gözetim tetkiki TSE Başdenetçileri ta-
rafından EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. 

29 Mayıs 2013 
Sosyal İlişkiler Komisyonunun düzenlediği periyodik EGİAD üye buluşma-
ları kapsamında EGİAD’lılar bu yılın 3. Happy Hour etkinliği ile Sir Wins-
ton Tea SwissOtel’de yaza merhaba dedi. Sosyal Komisyon tarafından 
düzenlenen organizasyonda, EGİAD Orkestrasına, Tiyatro Grubuna ve 
Dragon Fest’de yarışan ekibe katkılarından dolayı madalya verildi.

6 Haziran 2013  

Cumhuriyet Halk Partisi İş Dünyası Diyalog ve Dayanışma Birimi tarafından 
düzenlenen “İş Dünyası ve Meslek Örgütlerinin Sorunları ve Çözüm Yolları” 
seri toplantılarının İzmir buluşmasında EGİAD Başkanı Seda Kaya konuşmacı 
olarak katıldı. EGİAD ile ilgili bilgi veren Kaya konuşmasında, gündemin en 
önemli konularından olan gezi parkı eylemlerini değerlendirdi, EGİAD’ın bu 
kapsamdaki genel beklentilerini ifade etti.
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12 Haziran 2013 
Romanya İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ateşesi Cristian Diaconeasa ve Romanya İzmir Başkonsolosu Cerasela Nicolaş Ege Genç İşadamları 
Derneği’ni ziyaret etti. İki ülke arasındaki ticari ve iş ilişkilerinin geliştirilmesinin önemine değinilen ziyarette, gündemin ağırlıklı konusu ekonomik 
ilişkiler oldu. Toplantıda Romanya’daki iş ve yatırım imkanlarının masaya yatırılacağı, EGİAD üyelerine yönelik bir bilgilendirme toplantısının Eylül ayında 
yapılması görüşüldü. 

18 Haziran 2013 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından düzenlenen İzmir’de görev yapan konsoloslarla kokteyl organizasyonu Mövenpick Otel’de gerçekleşti-
rildi. EGİAD Başkanı Seda Kaya ve konsolosluk erkanı duayeni Turgut Koyuncuoğlu’nun açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya Romanya Başkonsolosu 
Cerasela Nikolas, Türkiye Konsoloslar Birliği Başkanı Ömer Kaplan başta olmak üzere konsolos ve fahri konsoloslar katıldı. 

12 Haziran 2013 
EGİAD Enerji Check-up projesi Setaş Enerji firmasıyla yapılan işbirliği 
anlaşması kapsamında başlatıldı. Proje kapsamında talepte bulunan 
üye firmalarımızın enerji kullanım etüdleri ücretsiz olarak gerçekleşti-
rilmekte ve firmaya sonuç raporu sunulmaktadır. Raporlama işletmenin 
kapasitesi ve kullandığı cihazlara göre; aydınlatma, fan ve motorlar, 
kazan-tesisat-chiller grubu, fırın ve soğuk hava depoları, kompresör ve 
hatları gibi enerji kullanım alanlarına göre ayrı ayrı yapılmaktadır. SETAŞ 
Enerji firması tarafından verilen bilgilere göre yapılan çalışmanın ar-
dından işletmelerde saptanan potansiyel olarak sağlanacak tasarrufun 
geri dönüş süreleri 4 ila 28 ay arasında değişmektedir.

17 Haziran 2013 
EGİAD tarafından 19-21 Haziran tarihleri arasında düzenlenen Azer-
baycan İş ve İnceleme Gezisi öncesinde, katılımcılara yönelik bir bilgi-
lendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda gezi programı ve detaylarının 
yanı sıra ülke ve ticaret hayatı ile ilgili ayrıntılar paylaşıldı. 
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26 Haziran 2013 
EGİAD İnşaat Sektör Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde ger-
çekleştirildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm Daire 
Başkanı Suphi Şahin’in konuşmacı olarak katıldığı toplantıda şeh-
rimizde planlanan kentsel dönüşüm uygulamaları görüşüldü.

27 Haziran 2013 

ABD ile AB arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması ve Türkiye’ye 
etkileri konulu bilgilendirme toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. ABD Ticaret Müsteşarı Michael Lally’nin konuş-
macı olarak katıldığı toplantıda ABD ve Türkiye arasındaki ticaretin 
güncel durumu ve beklentileri görüşüldü. Toplantıda ayrıca önü-
müzdeki aylarda müzakereleri yapılacak ABD-AB Serbest Ticaret 
anlaşması ile ilgili gelişmeler ve Türkiye ekonomisi ve ticari hayatı-
na olası etkileri ve müzakere süreci görüşüldü.
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01 Temmuz 2013
Aydın Genç İşadamları Derneği (AYGİAD) Yönetim 
Kurulu Üyeleri, EGİAD’ı ziyaret etti. Ziyarette EGİAD 
ve AYGİAD faaliyetleri ile ilgili bilgi aktarıldı. EXPO 
2020 İzmir adaylık sürecinin görüşüldüğü toplantı-
da, ayrıca ortaklaşa gerçekleştirilecek faaliyetler ve 
işbirliği çalışmaları görüşüldü.

19- 21 Haziran 2013 
EGİAD Azerbaycan gezisi EGİAD üyelerinden oluşan 27 kişilik bir heyet tarafından 
19-21 Haziran 2013 tarihlerinde gerçekleştirildi. 



15 Temmuz 2013 
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri yeni göreve gelen İzmir Valisi Sayın 
Mustafa Toprak’ı makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette İzmir’in 
gündemindeki önemli konular görüşüldü, EGİAD faaliyetleri ile ilgili 
bilgi aktarıldı.

15 Temmuz 2013 
Ege Genç İşadamları Derneği tarafından düzenlenen “Kentsel 
Dönüşüm ve İzmir” konulu toplantı EGİAD Dernek Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. EGİAD Başkan Vekili Serkan İpek’in açılış konuş-
masıyla başlayan toplantıda, İpek, İzmir’de çok sayıda olan eski 
binayı yenilemeye ihtiyaç duyulduğunu, siyasi rant gütmeden ve 
istismar edilmeden bu çalışmanın yapılmasının önemli olduğunu 
belirtti. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm 
İl Müdürü Erkan Yaşacan konuk konuşmacı olduğu toplantıda, 
İzmir’de  kentsel dönüşüm çalışmaları ve planlanan projeler hak-
kında bilgi verildi.

08 Temmuz 2013
Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Seda Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz Kocaoğlu’nu makamında ziyaret etti. Çalışmaları ve 
projeleri hakkında Başkan Kocaoğlu’na bilgi veren EGİAD Yöne-
timi, İzmir’de belirlenecek bir noktaya EGİAD Parkı yapmak ve 
bunu bir heykel ile simge haline getirerek İzmir’e kazandırmak 
istediklerini söyledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, 
belediye bürokratlarının konuyla ilgili çalışma yürüttüklerini belir-
terek, sivil toplum kuruluşlarıyla bu çerçevede farkındalık projesi 
yapmak istediklerini ve EGİAD’la yürütecekleri çalışmanın iyi bir 
başlangıç olabileceğini ifade etti. Ziyarete EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Seda Kaya’nın yanısıra Başkan Vekilleri Nazif Ulusoy ve 
Halil Nadas ile Yönetim Kurulu Üyesi Gökçe Baysak da katıldı.

ARAMIZA YENİ KATILANLAR

KORHAN ATA UŞKAY UŞKAY AVUKATLIK BÜROSU

SERKAN ONUKAR ONUKAR HUKUK BÜROSU

BAHATTİN TATIŞ TATIŞ EĞİTİM VE ÖĞRETİM İŞLETMECİLİĞİ TİC.SAN.A.Ş.

ORHAN AYKER TESPO TÜKETİM MALLARI TİC. VE SAN.A.Ş.
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